Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение rъвладимира

<<Щетский сад }tb 50>

Приказ

30.08.2024 лъ 11211

об уmвермсdенша локаJльньш акmов
а перечня лиц, оmвеmсmвенньrх за поddермсlу

пр uJч, е ня ем ых mсхн ол о z u й
В соответсттiии с постtlЕовлениом Правительства РФ от 11 октября 2О2З г. Ns 1678

коб утверждении Правил применения оргtlцизациями, осуществJIяющими
образовательЕую деятольность, электронного обуrения, дистанционньж образоватеJIъньD(
технологий при ро€rлизации образовательньж програп{м), на основании решения Совета
педагогоВ (протокол J\b 4 от 30.08.2024 г.), с целью урегулирования rrорядка испQльзовrtния
информационIIо-коммуникационной образовательной платформы <Сферум> и 1.лебного
профиля vк мессенджер всеми rlастник€lп4и образовательньIх отношений в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном )цреждеЕии г,Владимира
к.Щетский сад Ns 50)) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие локальные нормативные tжты:

Положение об использовании информационно коммуникационной образовательной
платформы ксферум> И уrебного гlрофиля vк-мессенджера при реализации
образовательных ПРОГРtll\ilм в МуниципаJIьном бюджетном дошкоJьном образо"аrельном
rIреждении г.Владимира к,Щетский сад М 50).
2. НазначитЬ воспитателя ЛевинУ ТатьянУ АнатольевЕу ответственным за поддоржку
применяемых технологий дJUI взаимодействия педагогов с родитеJUIми (законньшrли
представителями) воспитilЕников.
3. КУЗнецовоЙ А.В., ответствонному за ведение официального сайта МБДОУ
<.ЩеТСКИй СаД JЮ 50> разместить настоящее lrоложение и прика:l на сайте Учреждения в
сети Интернет.
4. Контроль заисполнением настоящего приказаоставJuIю за собой.

заведующий:

/Т.А.Левинак JP )

Сrfu- Приходько с,в,

р} 20аýт.

#-ъW

		2025-03-04T13:44:31+0300
	Приходько Светлана Владимировна